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dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartodci powyzej 10 000 000 EURO na dostawy produkiéw
farmaceutycznych dia Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w
todz.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA
DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Igodnie z art. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zaméwien publicznych ({j. Dz. U z
2015 r. poz. 2164) przekazujemy Panstwu odpowiedzi na zapytania zlozone do specyfikaciji istotnych
warunkéw zamoéwienia w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w
frybie przetargu nieograniczonego o wartosci powyzej 10 000 000 EURO na dostawy produkiéw

farmaceutycznych dia Wojewédzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w todzi.

l. W toku postepowania zostaly zadane nastepujgce pytania i prosby o wyjasnienia
dotyczqce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

Pytanie:

Czy Zamawigjqcy wyrazi zgode na modyfikacje brzmienia §2 ust.4 projektu umowy poprzez zapis "
Wykonawca ma obowigzek powiadomi¢ Zamawiajgcego o brakach towaru w ciggu jednego dnia
roboczego po otrzymaniu zamdwienia'2

Odpowiedz: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawicjacy wyrazi zgode na modyfikacje brzmienia §2 ust.7 projektu umowy poprzez
odstgpienie od warunku umieszczania na fakturze numeru umowy a zwiaszcza numeru
zamowienia?

Odpowiedz: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Do fresci §5 ust.2 projektu umowy. Czy zamawidjgcy wyrazi zgode na wymiane reklamacyjng
jakosciowq w terminie 48 godzin od momentu ztozenia reklamaciie

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Do tresci §5 ust.5 projektu umowy prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestankg wynikajgcqg z
treSci art. 552 k.c. "... z wytgczeniem powotania sie przez Wykonawce na okolicznosci, ktére zgodnie
z przepisami prawa powszechnie obowiqzujgcego uprawniajg Sprzedajgcego do odmowy
dostarczenia towaru Kupujgcemu.”

Odpovwiedi: Zgodnie z SIWZ
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Pytanie:

Do tredci §5 ust.5 projektu umowy. Czy Lamawigjqcy wyrazi zgode na wykreslenie zapisu w czesci
dotyczqcej kary umownej pozostawiajge jednoczednie frei¢ zobowigzujgcqg Wykonawce do
pokrycia réinicy w cenie zakupu niezrealizowanego przedmiotu zamdwienia oraz kosztéw
niezbednych do zrealizowania zamdwienia zastepczego?

Odpowiedz: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Do freSci §6 ust.l1 ppkt a) projektu umowy prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestankqg
wynikajgcq z tresci art. 552 k.c.: "... z wytqczeniem powotania sie przez Wykonawce na okolicznosci,
ktére zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiqzujgcego uprawniajg Sprzedajgcego do
odmowy dostarczenia towaru Kupujgcemu.”

Odpowiedz: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawidjgcy wyrazi zgode na zmiane zapisdbw wzoru umowy w §6 ust. 1 ppkt b) poprzez zapis o
ewentualnej karze za odstgpienie od umowy w wysokosci 10% wartosci NIEZREALIZOWANE) czesci
przedmiotu umowy?e
Odpowiedi: Igodnie z SIWI

Pytanie:

Do §6 ust.1 ppkt c) projektu umowy. Czy Lamawidjgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu dotyczqcego
kar umownych za niedostarczenie w terminie zamowionej partii towaru poprzez wprowadzenie
zapisu o karze w wysokosci 1 % wartosci nie dostarczonej w terminie czeéci przedmiotu zamdwienia
za kazdy dzier opdznienia?

Odpowiedz: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Do §6 ust.1 ppkt d) projekiu umowy. Czy Zamawidjqcy wyrazi zgode na zmiane zapisu dotyczqcego
kar umownych za niedostarczenie w terminie zareklarmowanej partii towaru poprzez wprowadzenie
zapisu o karze w wysokosci 1% dziennie liczonej od wartosci brutto nie dostarczonego w terminie
zamowienia podlegajgcego reklamaciie

Odpowiedz: Igodnie z SIWZ

Pytanie:
Do §6 ust.1 ppkt e) projektu umowy. Czy Lamawidjqcy wyrazi zgode na zmiane zapisu dotyczgcego
kar umownych za niedostarczenie w terminie dokumentéw wyszczegolnionych w §3 pkt 11 2

projektu umowy poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokosci 5% wartosci niezrealizowanej
czedci umowy brutto?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy w przypadku wstrzymania produkciji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku
mozliwosci dostarczenia zamiennika produkiu w cenie przetargowej (bo np. bedze to grozito
razqcq startg dla Wykonawcy), Lamawiajgcy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do
rynkowej lub wytqczenie tego produktu z umowy bez konieczno$ci ponoszenia kary przez
Wykonawce (do §7 ust.5 ppkt c) projektu umowy)

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ
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Pytanie:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na modyfikacje brzmienia §8 ust.l projektu umowy poprzez zapis
"Strony majg prawo do wypowiedzenia umowy z zachowaniem 30-dniowego okresu
wypowiedzenia."¢

Odpowiedi: Igodnie z SIWZ

Pytanie:
Do tresci §8 ust.2 akapit pierwszy projektu umowy prosimy o dodanie stow zgodnych z przestankq
wynikajgcq z fresci art. 552 k.c.: "... z wytgczeniem powotania sie przez Wykonawce na okolicznosci,
ktdére zgodnie z przepisami prc:wc powszechnie obowiqzujgcego uprawnicjg Sprze jgcego do
odmowy dostarczenia towaru Kupujgcemu.”

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ
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